ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
NÚCLEO DE COMPRAS

Página 1 de 1

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 23/22

57/2022 – DL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 95/2022

PARTES:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Cultura

CONTRATADA : Odilon Aquino de Souza-EPP

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, entre outros, para atender as festividades do dia do índio,

nas aldeias indígenas do Município de Aquidauana/MS

DOTAÇÃO: 13.392.0222.2075.3.3.90.30.99.00.00.00.00.01.0000

VALOR: 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)

Data do empenho: 30/03/2022

ASSINANTES:

CONTRATANTE: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal

                                Youssef Saliba – Secretário Municipal de Cultura e Turismno